陕西咸沣东审服准字〔2018〕99号
关于地面控制车硬件总成项目环境影响
报告表的批复

西安天成益邦电子科技有限公司：
你单位《地面控制车硬件总成项目环境影响报告表》(以下简称《报告表》)收悉。根据国家建设项目有关法律法规及相关技术规范，结合专家技术评估意见，经我局审议，现批复如下：
一、西安天成益邦电子科技有限公司地面控制车硬件总成项目位于沣东新城石化大道西段六村堡新加坡产业园区内，租用西安金泰安全消防技术有限责任公司9号厂房进行生产。厂房建筑面积1840.4m2，依据生产工艺流程和车间规划布局分为生产区、仓库、办公区等几个部分。本项目在厂区内只进行液晶显示屏及计算机硬件组装，年生产地面控制车硬件总成15套。厂内劳动定员45人，年工作250天，每天8小时。项目总投资380万元，其中环保投资10万元。
经审查，该项目已取得沣东新城行政审批与政务服务局《地面控制车硬件总成项目备案确认书》，项目代码：2018-611203-39-03-013420。
该项目在落实《报告表》提出的各项生态保护及污染防治措施后，环境不利影响能够得到缓解和控制。因此，我局原则同意该项目按《报告表》中所列性质、规模、地点进行建设和运行时拟采取的环境保护措施。
二、项目建设和运行管理中应重点做好的工作
（一）项目应按《报告表》提出的措施要求，在锡焊工作间内设置1台移动式烟尘净化器，对废气进行收集和除尘处理，保证废气中污染物排放达到《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）标准中的相关要求。
（二）项目应按《报告表》提出的措施要求，严格落实固体废物污染防治措施。根据国家和地方的有关规定，按照“减量化、资源化、无害化”原则，对固体废物进行分类收集、处理和处置。项目产生的危险废物，严格按照《危险废物贮存污染控制标准》（GB1897-2001）等相关要求，对其进行规范收集、临时贮存，并送有资质单位进行处置。

（三）项目应按《报告表》提出的措施要求，选用低噪声设备，对设备采取基础减振处理措施，保证厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）标准中的相关要求。
三、项目《报告表》经批复后，项目的性质、规模、地点或者防治污染措施发生重大变动的，应当重新报批项目《报告表》。
四、项目建设必须严格执行环境保护“三同时”制度。项目竣工后，你单位必须按规定程序进行竣工环境保护验收。经验收合格后，方可正式投入运行。
                             陕西省西咸新区沣东新城行政审批与政务服务局

               2018年7月20日

抄送 ：陕西省西咸新区沣东新城环境保护局    陕西天成环境工程有限公司

陕西省西咸新区沣东新城行政审批与政务服务局         2018年7月20日印发

- 4 -
- 3 -